
UNPLUGGED speciál: SSoGE+Tomáš Kočko v KC Zahrada

Napsal uživatel Chodovská tvrz
Pondělí, 21 Listopad 2011 16:08

  Skupina Silent Stream Of Godless Elegy , která je známá svým mixem doom-metalu a
moravské lidové hudby, zavítá 25.11. v rámci svého akustického minitour do KC Zahrada. Od
20h představí fanouškům speciální set skladeb v unplugged verzích s cimbálem a
kontrabasem. Exkluzivním hostem skupiny bude písničkář 
Tomáš Kočko
se svým 
orchestrem
. Oba soubory se zaměří především na skladby z letos vydaných alb, Silent Stream Of Godless
Elegy připravují i speciální koncertní bonus v podobě coververzí jejich oblíbených interpretů.

 Za patnáct let své existence odehráli Silent Stream Of Godless Elegy stovky koncertů a
festivalů, mimo jiné v Holandsku, Belgii, Německu, Švýcarsku, Rakousku, Polsku a Maďarsku.
Jejich poslední album Návaz, které je díky francouzskému vydavatelství Season Of Mist v
celosvětové distribuci, produkčně spolupracoval právě host akustického minitour, worldmuzikant
Tomáš Kočko. Texty nového alba jsou silně inspirovány slovanskou mytologií, a to včetně
samotného názvu - Návaz je totiž starodávný pohanský amulet.

Písničkář Tomáš Kočko je známý především recitálem zhudebněné poezie básníka Ladislava
Nezdařila, který píše v dialektu beskydských horalů. Kočko zpopularizoval a pro mnohé objevil
beskydského barda, který své dílo zasvětil rodným horám, jejich obyvatelům, zvykům a slavným
hrdinům tohoto kraje. Zvuk Kočkovy kapely je akustický, ovlivněný rockem, etnickou hudbou i
jazzem. Vstupenky na jedinečný dvojkoncert můžete zakoupit na www.webticket.cz

 1 / 1

http://www.ssoge.com/
http://www.webticket.cz

